
1 

 

Sławno, dnia 13.10.2023 r. 

Znak sprawy: Z2G.2704.6.2023  

 
 
 

 
PROTOKÓŁ 

 
Z pisemnego przetargu nieograniczonego na: 

 

„Sprzedaż materiałów z samodzielnego demontażu ogrodzeń upraw leśnych 
przeznaczonych do rozbiórki” 

 

Komisja przetargowa w składzie: 

1. Anna Krzemińska – z-ca przewodniczącego 

2. Anna Fedoruk – członek 

3. Małgorzata Mutka – członek 

 

Stwierdziła prawidłowość ogłoszenia przetargu w obwieszczeniu z dnia 03.10.2023 r.  

Termin składania ofert upłynął w dniu 13.10.2023 r. o godz. 09:00.  

Otwarcie ofert odbyło się dnia 13.10.2023 r. o godz. 09:30 w siedzibie Nadleśnictwa Sławno.  

Komisja potwierdza, że wpłynęły 2 oferty: 

 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania  Oferenta 

 

Leśnictwo Nr inwentarza 
Cena oferowana 

brutto zł 

Oferta nr 1 Mateusz Błaszczyk 
Janiewice 37 76-100 Sławno 

Janiewice 

B570242 422,60 

B570243 73,08 

B570396 283,92 

B570188 251,14 

Oferta nr 2 Łukasz Leissa 
Słowino 69 76-150 Darłowo 

Czarnolas B570380 104,55 

Słowino 
B570499 104,55 

B570642 120,54 

 

 

Komisja stwierdza prawidłowość złożonych powyższych ofert. Powyższym oferentom 

zostaną sprzedane materiały z samodzielnego demontażu ogrodzeń upraw leśnych 

przeznaczonych do rozbiórki . 

 



2 

 

Na pozostałe materiały z samodzielnego demontażu ogrodzeń upraw leśnych przeznaczonych 

do rozbiórki nie wpłynęła żadna oferta. 

 

Komisja przetargowa: 

 

 
1) ………………………………………………  

2) ………………………………………………  

3) ………………………………………………  

Zatwierdzam: 

…………………….. 

Do wiadomości:  
1.BIP;  
2.Tablica ogłoszeń;  
3.Oferenci;  
4.a/a. 


		2023-10-13T11:13:57+0200
	Anna Małgorzata Krzemińska


		2023-10-13T11:28:58+0200
	Anna Fedoruk


		2023-10-13T11:32:47+0200
	Małgorzata Beata Mutka


		2023-10-13T11:40:49+0200
	Tadeusz Jan Lewandowski




